21-01-2025

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

DICIEMBRE

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2024

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

3,168,150.59

3,188,091.85
0.00

0.00
-19,941.26

3,168,150.59

634,537.98

634,537.98

3,802,688.57

EJERCICIO CERRADO

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

989,619.62
989,619.62

4,157,770.21
989,619.62
3,188,091.85
0.00

0.00
-19,941.26

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
989,619.62 0.00 4,157,770.21

0.00

0.00
0.00
0.00

-91,637.13 542,900.85
899,340.28 899,340.28
-989,619.62 -355,081.64
0.00 0.00

0.00 0.00
-1,357.79 -1,357.79

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
897,982.49 0.00 4,700,671.06

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01698/2024 | INFORME | 2024 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2025-01-21 11:15:47 | MUNICIPIO | 00001000000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA |
COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | sancristobalsuchixtlahuaca@gmail.com | |
AUTORIDAD | SILVERIO BAZAN SALVADOR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 2952f5d62e8e17241c5aa48347bc2eb3246bfe65d0306813ae74e61a386c9216 |

FIRMA ELECTRONICA
W6jSOL1b9hEcM5e2323//GI6RFST17I3/qWdFH3kO5U/+DIVtgLmt+C8vZbszlrdagZkVIHW20u47sSuVAZK/gxrz3K9zralYgc+zvQ6UrchshpGo56Rc5CHeY 35¢yiG7j6Q85Y
ameadOR/nD5RcHV416Ey6KimW9QcTZufnp/uCwxJI/biPemYh4eVxiyiWj2wQ4gt+86P9FdU+iY4hFtTEsOBdXbpBsEyOV1k33twk6xiMM/uKGyvBUgCApGMVWEfZGrGQ3T

FJ2wlI21CLVFI6HiZxkG3rYIUERPQs4HKylJ9z4glO/0gfyj7qQmBw1xFLKBmMSocSyuCltKex+XQ==

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.

Fecha creacién: 21/01/2025 11:15:47
contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00
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