### MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

DICIEMBRE EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023			3,168,150.59	989,619.62		4,157,770.21
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				989,619.62		989,619.62
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			3,188,091.85			3,188,091.85
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-19,941.26			-19,941.26
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023		0.00	3,168,150.59	989,619.62	0.00	4,157,770.21
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	(EVHP-1)	0.00				0.00
NETO DE 2024						
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024	(EVHP-2)		634,537.98	-91,637.13		542,900.85
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				899,340.28		899,340.28
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			634,537.98	-989,619.62		-355,081.64
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-1,357.79		-1,357.79
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024		0.00	3.802.688.57	897.982.49	0.00	4,700,671.06

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



# AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

## **ENTREGA: 4° TRIMESTRE**

### **CADENA ORIGINAL**

| GF/129/01698/2024 | INFORME | 2024 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-01-21 11:15:47 | MUNICIPIO | 00001000000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | sancristobalsuchixtlahuaca@gmail.com | | AUTORIDAD | SILVERIO BAZAN SALVADOR | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 2952f5d62e8e17241c5aa48347bc2eb3246bfe65d0306813ae74e61a386c9216 |

### FIRMA ELECTRÓNICA

Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. Fecha creación: 21/01/2025 11:15:47 Página 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00